
HOBBY ART - MALÉ FORMACE - D ĚTI - M  -  Finále

Pořadí St.Č. Název klubu Název choreografie Choreograf Počet Členství

1 2574 D2Dance Přerov Horoskop Vilém Vidras 13 Ř

2 2557 Taneční centrum BackStage Je v tom pavouk? Aneta Glatz 12 K

3 2578 Baletní škola Ballerine Sněhové vločky Vladimíra Podlezová 6 K

4 2564 SPIDER DANCE COMPANY Plzeň Sweet Lollipops Tereza Kodýdková, Anna Branková 9 Ř

HOBBY ART MINI - FORMACE - MINI - M  -  Semifinále

Pořadí St.Č. Název klubu Název choreografie Choreograf Počet Členství

1 2675 DANCE CENTER  MARVERCI Neposední andílci Mgr. Jana Pokorná, Martina Vernerová 17 Ř

2 2665 TŠ PIROUETTE Až já budu velká Tereza Vránová, Eva Komárková 13 K

3 2660 MH R.A.K. KOCOUR V BOTÁCH DOMINIKA GIRETHOVÁ 18 Ř

4 2679 MD dance studio Chrudim Od večera do rána Monika Hudcová, Eva Tatíčková 20 K

5 2669 TŠ PIROUETTE Čáry máry Petra Malindová, Lenka Malindová 16 K

6 2671 Unique Plzeň Večerníček Eva Vysloužilová, Tereza Bystřická, Anna Spilková 14 Ř

7 2661 TS Naděje Kralupy nad Vltavou Sny o lízátku Veronika Nováková 12 Ř

Výsledková listina
28.5.2016 CZECH DANCE MASTERS: GRANDFINÁLE

1



8 2678 MH R.A.K. RŮŽOVÝ PANTER ANNA STOLÁRIKOVÁ 23 Ř

9 2673 DANCE TEAM PODBOŘANY BAMBULÍN A LÉTAJÍCÍ DRAK Kate řina Soldátková 20 Ř

9 2676 STORM BALLET STUDIO Plzeň The Snowman Kateřina Bednářová 19 K

11 2662 ANGELES Dance Group V KAŠTÁNKOVĚ Tatiana KARBANOVÁ 19 K

HOBBY ART - MALÉ FORMACE - JUNIO ŘI - M  -  Finále

Pořadí St.Č. Název klubu Název choreografie Choreograf Počet Členství

1 2596 SPIDER DANCE COMPANY Plzeň Feel the light Alena Hadravová 7 Ř

2 2605 Baletní škola Ballerine Stmívání Vladimíra Podlezová 7 K

3 2613 Taneční škola Česká Třebová Seppuku Šárka Prossová 8 K

4 2609 DanceDate Kraslice Asylum Kateřina Roková 7 K

HOBBY ZUŠ - MČR - MALÉ FORMACE - MINI - M  -  Finále

Pořadí St.Č. Název klubu Název choreografie Choreograf Počet Členství

1 2696 ZUŠ Neratovice SWING HOP PUNTÍK ROXY SADIROVÁ 16 Ř

HOBBY ZUŠ - MČR - MALÉ FORMACE - D ĚTI - M  -  Finále

Pořadí St.Č. Název klubu Název choreografie Choreograf Počet Členství

1 2719 ZUŠ Jablonec nad Nisou Panenky Pavla Kocourková 15 K

2 2713 ZUŠ Petra Ebena, Žamberk Kdo za to může? Anežka Matyášová 8 K

HOBBY ART - MALÉ FORMACE - DOSP ĚLÍ - M  -  Finále

Pořadí St.Č. Název klubu Název choreografie Choreograf Počet Členství

1 2633 ZUŠ - DTVH Domažlice Jak silná mám tu stát Václava Brettschneiderová 10 K

2 2657 ZUŠ Jablonec nad Nisou Poslední Pavla Kocourková 9 K

3 2644 MAKE!Dance Company Dreams Kolektiv 10 K

2



4 2651 SPIDER DANCE COMPANY Plzeň How deep is your love Alena Hadravová 3 Ř

5 2642 ZUŠ Jablonec nad Nisou Šavlový tanec Pavla Kocourková 12 K

6 2649 TS Naděje Kralupy nad Vltavou Babičko, nauč mě charleston Veronika Nováková 6 Ř

7 2648 CARIBIANA Cadeira Emilson Bernardes 4 K

HOBBY ZUŠ - MČR - MALÉ FORMACE - JUNIO ŘI - M  -  Finále

Pořadí St.Č. Název klubu Název choreografie Choreograf Počet Členství

1 2739 ZUŠ Jablonec nad Nisou Smím prosit? Jana Čurdová 14 K

2 2734 ZUŠ Petra Ebena, Žamberk Často se za někoho schováváme?! Sylva Huderlik 9 K

HOBBY ART - FORMACE - D ĚTI - M  -  Semifinále

Pořadí St.Č. Název klubu Název choreografie Choreograf Počet Členství

1 2539 MH R.A.K. CESTA NA MĚSÍC TEREZA KREJČOVÁ 20 Ř

2 2548 DanceDate Kraslice Příšerky s.r.o. Regina Roková 24 K

3 2546 MH R.A.K. NA POŠTĚ MARTINA KARDOŠOVÁ 19 Ř

4 2550 Radost - Impuls Bohumín DĚDEČEK GRAMOFÓN Kamila Gonsiorová 18 Ř

5 2542 TS RYTMUS Olomouc Gina, Bob a Oliver Twist Taťána Randová 19 Ř

6 2553 STORM BALLET STUDIO Plzeň Here and Now Kateřina Bednářová, Adéla Bittnerová 17 K

7 2551 Taneční skupina DEMO DANSE Jitka Žaloudkova 15 Ř

8 2543 ZUŠ - DTVH Domažlice Two Worlds Václava Brettschneiderová 15 K

9 2540 Taneční škola Česká Třebová Vítr Tereza Řeháková, Lucie Rybková 15 K

HOBBY ART - FORMACE - DOSPĚLÍ - M  -  Finále

Pořadí St.Č. Název klubu Název choreografie Choreograf Počet Členství

1 2629 MH R.A.K. RÁDIO BEAT JAN LIŠKA 18 Ř

2 2627 DanceDate Kraslice Sen Kateřina Roková 14 K

3



HOBBY ART - FORMACE - JUNIO ŘI - M  -  Finále

Pořadí St.Č. Název klubu Název choreografie Choreograf Počet Členství

1 2587 DanceDate Kraslice Sedmero krkavců Kateřina Roková 23 K

2 2586 MH R.A.K. KARKULKA DOMINIKA GIRETHOVÁ, LUCIE ČERNÁ 17 Ř

3 2585 Taneční škola Česká Třebová Jarní probuzení Šárka Prossová 13 K

4 2594 Taneční skupina DEMO I KNOW YOU Jitka Žaloudková 14 Ř

5 2582 A - STYL LIBEREC Voice of the INSIDE Tereza Chlumová 22 Ř

FREE SHOW - EXTRALIGA - země + MČR - FORMACE - DOSPĚLÍ - M  -  Finále

Pořadí St.Č. Název klubu Název choreografie Choreograf Počet Členství

1 2535 DANCE CENTER  MARVERCI Trapped in the dollhouse Jenifer Zimová, Terezie Somolíková 13 Ř

FREE SHOW - EXTRALIGA - země + MČR - FORMACE - JUNIOŘI - M  -  Finále

Pořadí St.Č. Název klubu Název choreografie Choreograf Počet Členství

1 2526 THARA DC Kopřivnice Karolínka a kopřivnické panenky Pavla Jeřábková 9 K

2 2515 Taneční a sportovní klub Opava Příběh rybiček Katka Bilíková 10 Ř

HVK 2 - Disco+Art+Couple - země + MČR - FORMACE - DOSPĚLÍ 2 - M  -  Finále

Pořadí St.Č. Název klubu Název choreografie Choreograf Počet Členství

1 50 SPIDER DANCE COMPANY Plzeň Říčný tanec 1 Ivana Pokorová, Elvin Mucek 21 Ř

2 38 DANCE CENTER  MARVERCI NORTH SIDE STORY Martina Vernerová 22 K

3 44 TŠ PIROUETTE Od rána do večera Iva Kuptíková 20 K

4 45 TS Femme Fatale Na vlnách Karibiku Jessica Gryczová, Kristýna Hanusková 16 K

4



HOBBY ZUŠ - MČR - MALÉ FORMACE - MINI - M  -  Finále

Pořadí St.Č. Název klubu Název choreografie Choreograf Počet Členství

1 2696 ZUŠ Neratovice SWING HOP PUNTÍK ROXY SADIROVÁ 16 Ř

HOBBY DISCO - MINI - MALÉ FORMACE - MINI - M  -  Fi nále

Pořadí St.Č. Název klubu Název choreografie Choreograf Počet Členství

1 1738 TŠ Dance Nation PLZEŇ Pastelky Zuzka Příborská, Jana Dragounová 15 K

2 1746 Sokol Vítkovice - TK AKCENT Ostrava DANCE AIRLINES Hana Kovalančíková, Klára Hořáková 16 Ř

3 1736 DIDEDAnce Ostrava STRAŠÍME PRO VAŠE DOBRO Dita Hejníková, Andrea Fešarová 15 Ř

4 1730 TCO - DANCE Plzeň Mini mouses Veronika Janouškovcová 9 K

5 1733 TK Power of dance Let"s rock Natálie Riedlová, Natálie Bachová 13 K

6 1739 DC INFERNO Kolín Loupež století Olga žáková, Kateřina Tivodarová 14 Ř

HOBBY DISCO - MALÉ FORMACE - D ĚTI - M  -  Finále

Pořadí St.Č. Název klubu Název choreografie Choreograf Počet Členství

1 1615 TS ELES Valašské Klobouky Classic girls Marcaníková Aneta 16 K

2 1612 TK Power of dance Hvězda mezi planetami Alena Půtová 16 K

3 1620 Taneční škola Česká Třebová Fosforky Martin Paděra 14 K

HOBBY DISCO MINI - FORMACE - MINI - M  -  Finále

Pořadí St.Č. Název klubu Název choreografie Choreograf Počet Členství

1 1764 BEETHOVEN D.C. CHOMUTOV FRESH SMILE Eva Vlková 18 Ř

2 1759 HORIZONTY Havířov Úžasňákovi Tereza Olšarová 15 K

3 1749 SPIDER DANCE COMPANY Plzeň Říkají mi červená Ivana Pokorová, jana Taubrová, Aneta Keplová 20 Ř

4 1756 TC Move 21 Chupa Chups Kamila Vojslavská 20 Ř

5 1755 TS RYTMUS Olomouc KAZI KAZI KAZÍCI Silvie Valchařová-Kovaříková 18 Ř

5



6 1760 YES Dance Plzeň Roztančené notičky Veronika Novotná 18 K

HOBBY DISCO - MALÉ FORMACE - JUNIO ŘI - M  -  Finále

Pořadí St.Č. Název klubu Název choreografie Choreograf Počet Členství

1 1628 Taneční klub KMIT All for one Gabriela Kristen 15 K

2 1641 TŠ Dance4life Opava Come on and dance Daniela Riesová 15 K

3 1643 Taneční škola Česká Třebová No problem! Martin Paděra 14 K

4 1647 TŠ Step by Step STAY COOL Katka a Ivonka 10 K

5 1644 Taneční skupina R.A. dance Brno Gold Edition Jana Kaplánková 12 K

6 1627 TK Power of dance Black and white Alena Půtová 9 K

7 1631 TS Destiny Can´t hold us Johana Herbrychová 7 K

HOBBY DISCO - FORMACE - DĚTI - M  -  Finále

Pořadí St.Č. Název klubu Název choreografie Choreograf Počet Členství

1 1670 D2Dance Přerov Spongebobovci Adéla Kratochvilová, Barbora Kratochvilová 24 Ř

2 1680 AT STUDIO DOMINO Praha POMÁDA Denisa Sittová, Eva, Nováková a kol. 23 K

3 1675 AT STUDIO DOMINO Praha PŘÍBĚH Z MECHU A KAPRADÍ Iva Bičišťová a kol. 14 K

4 1669 TS RYTMUS Olomouc BOJÍŠ SE ... ? Gabriela Hůlková 24 Ř

5 1679 Easy Dance  Nymburk LENTILKY Anna Košťáková, Michaela Fellerová 21 K

6 1678 TS D.A.R. Candy Shop Veronika Jedková a kolektiv 18 K

7 1673 AT STUDIO DOMINO Praha PUNTÍKATÝ HAFÍKOV Tereza Hubscherová a kol. 10 K

FREESTYLE POM DANCE - EXTRALIGA - zem ě + MČR - FORMACE - DĚTI - M  -  Finále

Pořadí St.Č. Název klubu Název choreografie Choreograf Počet Členství

1 1 TŠ ATLAS Přerov L.U.V. Nikola Němčáková, Martina Brázdová 22 K

2 11 ANGELES Dance Group BARBIE GIRL Tatiana KARBANOVÁ 14 Ř

6



HOBBY DISCO - FORMACE - JUNIO ŘI - M  -  Semifinále

Pořadí St.Č. Název klubu Název choreografie Choreograf Počet Členství

1 1699 TC Move 21 Královna černé magie Kamila Vojslavská 18 Ř

2 1707 Taneční studio No Limit, z.s. Tajemství dámské kabelky Lucie Režná 19 Ř

3 1705 TS RYTMUS Olomouc On the spot Dominika Gronowská a Klára Rajčanová 17 Ř

4 1694 D2Dance Přerov Červená, ale jiná. Adéla Kratochvilová, Veronika Sedláková, Adéla Zavadilová18 K

5 1691 TS D.A.R. Titanic Veronika Jedková a kolektiv 23 K

6 1700 MH R.A.K. HAUNTED HOUSE KAROLÍNA MATOUŠKOVÁ 21 Ř

7 1697 DC INFERNO Kolín šachová partie olga žáková, kateřina tivodarová 14 Ř

7 1702 TS Destiny What you say Johana Herbrychová, Michaela Šoltysová 15 K

9 1686 DANCE CENTER  MARVERCI Pochopíš až v cíli Tereza Nová, Petra Kajzrová 15 Ř

10 1695 TS Destiny Military Karolína a Michaela Medkovy 17 K

11 1688 AT STUDIO DOMINO Praha BURGER KING Kristýna Kozáková a kol. 11 K

12 1704 YES Dance Plzeň Bylo nebylo... Veronika Novotná 10 K

HOBBY DISCO - FORMACE - DOSPĚLÍ - M  -  Finále

Pořadí St.Č. Název klubu Název choreografie Choreograf Počet Členství

1 1713 TS Destiny Imaginárium kolektiv 16 K

2 1716 DC INFERNO Kolín vojenský výcvik olga žáková, kateřina tivodarová 14 K

3 1722 TS D.A.R. Black Widow Veronika Jedková 16 K

4 1717 TAKT Liberec PROBUDÍM SE VČERA KOLEKTIV 15 Ř

7



FREESTYLE POM DANCE - EXTRALIGA - zem ě + MČR - FORMACE - JUNIOŘI - M  -  Finále

Pořadí St.Č. Název klubu Název choreografie Choreograf Počet Členství

1 17 Mohelnické mažoretky ZUŠ Holiday Hana Peškarová 22 K

2 19 Sultánky - Dům dětí a mládeže Hořice Příběh královny Nilu Gabriela Festová 17 K

3 14 ANGELES Dance Group INFANTERIE Tatiana KARBANOVÁ 23 Ř

4 21 TAKT Liberec TAKT Cheer Barbora Fencková, Denisa Sýkorová 9 Ř

FREESTYLE POM DANCE - EXTRALIGA - zem ě + MČR - FORMACE - DOSPĚLÍ - M  -  Finále

Pořadí St.Č. Název klubu Název choreografie Choreograf Počet Členství

1 37 Mohelnické mažoretky ZUŠ V říši loutek Hana Peškarová 16 K

8


